Муниципальное автономное образовательное  учреждение

                 «Каратузский  межшкольный учебный комбинат»
                                                  ПРИКАЗ
13.04.2012г.

         № 49
Об итогах аттестации
       На основании приказа № 78 от 12.04.2012г. управления образования «Об итогах аттестации»
           ПРИКАЗЫВАЮ:

   Установить соответствие занимаемой должности «учитель» педагогических работников МАОУ МУК:
    - Дэка Владимиру Иосифовичу,

    - Струкову Павлу Николаевичу.
 Директор                                                                                     Т.И. Киселева
С приказом ознакомлены        ________________                   В.И.Дэка

                                                   ________________                   П.Н.Струков